
Resonant. 
Infrarött ljus för hela kroppen är ingen nyhet. Det har använts i över 80 år av tyska läkare. På 
80-talet fick Amerikanska rymdforskningscentret NASA upp intresset för hur infrarött ljus 
kunde användas i konditionsträning. De senaste 25 åren har det dessutom forskats i Japan och 
Kina om värmebehandlingar med infrarött ljus. Många häpnadsväckande resultat har kommit 
fram, så häpnadsväckande att de har ett eget "Infrarött Sällskap" sammansatt av läkare och 
terapeuter för att forska vidare kring hälsofördelarna med infrarött ljus som läkemetod. I 
Asien har över 700.000 infraröda utrustningar för helkroppsbehandlingar sålts. Man räknar 
med att ytterligare 30 miljoner människor har fått lokal infraröd behandling i Orienten, 
Europa och Australien. Den enda nyheten är att helkroppsbehandling nu har kommit till 
Sverige. 
 
Bra för vem? 
Resonans infraröda ljussystem är till hjälp för många. Detta beror på ljusets förmåga att som 
en "energidust" stödja/hjälpa vår kropps funktioner, vilket bl a gör att kroppens självläkande 
processer effektiviseras. Ljusets också direkta påverkan på muskler, leder och kapilärer samt 
indirekt blodflödet gör den till ett fantastiskt hjälpmedel för många.  
Allt från olika terapeuter som vill effektivisera eller kombinera sina behandlingar, idrottare 
som vill högprestera och unvika skador eller läka skador snabbare, företag som månar om sina 
anställda, patienter som är intresserade av alternativa behandlingar utan biverkningar, till 
friska personer som vill bibehålla och förbättra sin redan goda hälsa på ett behagligt och 
avslappnade sätt. 
 
Massörer/fysioterapeuter  
Som Massör har du en ovärderlig hjälp av RESONANSEN.  
Exponeras dina kunder först av det genomträngande infraröda ljuset innan du påbörjar din 
behandling sparar du för det första på din kropp, vilket är nog så viktigt i ett relativt 
påfrestande arbete. 
Erfarenhet visar också att du får ett bättre slutresultat av den genomförda massagen. Längre 
bestående effekt och nöjda kunder. 
Du eller ni på kliniken har även möjlighet att förbättra dina/era inkomster genom att din tid 
effektiviseras. 
Utöver detta finns det också ett mervärde som gäller alla terapeuter, vilket är en framtoning 
inför dina kunder som ”en modern klinik” där man är medveten om forskning och utveckling 
och tar hjälp av framtidens utveckling för ett förbättrat resultat. 
En del massörer avslutar också sin behandling med en avkopplande skön stund för sina 
klienter i RESONANSEN. 
Nedan en referens från en landslagsmassör. 
"Jag har provat på det mesta inom massageyrket, laser, ultra ljud mm. Inget ger en sådan 
positiv djupgående värme effekt som resonansen ger. Resonansens djupvärme, gör att jag 
kommer in på djupet med massagen direkt, jag kommer åt muskelspänningar snabbare. Jag 
har använt resonansen på världsmästare, landslagsmän, elitidrottare och på kunder med akuta 
muskelbesvär, alla upplever en skön värme och avslappning i musklerna. Mina kunder 
upplever resonansen så bra att de själva nu bokar tid även för förebyggande värme 
behandling." 
Med vänliga hälsningar 
Matti Kallio Landslags massör 
Alternativmedicin 
Oavsett om du arbetar med zonterapi, akupressur, shiatsu eller som annan alternativ terapeut 
får du ett värdefullt inslag i dina behandlingar med det infraröda ljusets hjälp. Erfarenheter har 



visat att en djuppenetrerande värmebehandling innan övrig alternativ behandling har ökat 
effektiviteten i dessa markant. Effekten av en behandling har motsvarat i vanliga fall två – tre 
behandlingstillfällen. Orsaken kan förklaras med att du arbetar med en långt mer mottaglig 
kropp, en avslappnad klient ”öppen” till kropp och sinne. Muskler och leder har mjukats upp, 
genomblödningen förbättrats, eventuell smärta lindrats och mental stress reducerats.  
En del Alternativ terapeuter avslutar också sin behandling med en avkopplande skön stund för 
sina klienter i RESONANSEN, där utförd behandling får ”landa” 
Förutom detta viktiga inslag, skapa Nöjda Friska kunder! Kan RESONANSEN bistå dig i att 
höja din kliniks inkomster på olika sätt. Nöjda friska kunder ger dig förstås en sund ekonomi 
genom många rekommendationer, Resonansen ger dig OCKSÅ möjlighet till att utöka din 
verksamhet på olika sätt, bl a genom försäljning av klippkort till de kunder som vill satsa på 
friskvård eller har någon åkomma som i hög grad kan självbehandlas. Dessa 
användningsområden kan ge en bra extrainkomst både vid tillfälle att du idag är relativt 
uppbokad och din tid är dyr, eller om du är nystartad och behöver lite draghjälp med att 
utmärka dig och dra till dig kunder som annars kanske inte hade kommit. Möjligheterna är 
många. 
Hudterapeut 
Som Hudterapeut har du många möjligheter med Sensei RESONANS utrustning. 
Hudproblem av olika slag svarar bra med infrarött ljus bl a är det relativt vedertaget att de 
flesta psoriasis problem förbättras vid exponering av solljus (infrarött ljus är detsamma som 
solstrålar, utan det skadliga UV ljuset). Ljusets förmåga att också penetrera vävnaden på 
djupet och avlägsna toxiner, samt dess påverkan på ph värdet bland mycket annat kan också 
ha ett betydande värde för utövande hudterapeut. 
Arbetar du som skönhetsterapeut har du i RESONANSEN ett verkligt effektivt hjälpmedel 
som effektiviserar och påskyndar olika slags cellulit behandlingar. Fler och fler hud och 
skönhets terapeuter är idag riktigt välutbildade och kunskapsområdet väldigt breddat, vilket 
gör att du också kan komplettera och utöka din kliniks nuvarande verksamhetsområde. 
Se gärna vårt koncept SenseIform. 
Utöver detta finns det också ett mervärde som gäller alla terapeuter, vilket är en framtoning 
inför dina kunder som ”en modern klinik” där man är medveten om forskning och utveckling 
och tar hjälp av framtidens utveckling för ett förbättrat resultat.  
Vi har också möjlighet att erbjuda leasingavtal eller avbetalningsplan. Vilket gör att din 
utrustning kan betala sig redan första månaden. 
 
Företag  
Företag som satsar på sina medarbetares välmående och friskvård blir allt fler. Inte minst för 
att sjukfrånvaro har blivit en stor kostnad. En annan orsak kan vara viljan att betraktas som ett 
modernt attraktivt företag i konkurrensen om delaktiga ansvarstagande medarbetare. Oavsett 
varför är det ett klokt beslut, eftersom ett företags framgång står och faller med sina 
medarbetares fysiska hälsa och inre välmående.  
Det finns företag som menar att en investerad krona i personalvård betalar sig tillbaka i tre. 
Politikerna har nu aven äntligen insett detta, och medgivit att kostnaderna ska vara 
avdragsgilla.  
Kostnaden eller utgiften för att ha en RESONANS verksam på arbetsplatsen är mycket låg i 
jämförelse med många andra satsningar inom personalvård, både i effektivitet och för ett mer 
långsiktigt tänkande. Den kan användas i många år, om och om igen av många medarbetare, 
till allt från lättare besvär såsom stela muskler i nacke och axlar, stress, för mycket 
stillasittande, uppvärmning inför ett gympass, eller då fysisk ansträngning varit hård, mycket 
gående och tunga lyft, till att finnas tillgänglig för en eventuell företagsmassör, som med 
Resonansens hjälp kan effektivisera sina behandlingar. 



Fördelen för ett företag som erbjuder sina anställda en RESONANS på sin arbetsplats är 
också tillgängligheten. Att ta sig till annan plats kan idag många gånger bli till ett hinder då 
vår tid värderas högt. 
Vi hjälper gärna till och ”installerar” utrustningen. Vi informerar om användningsområden 
samt demonstrerar teknisk funktion. I vilken form detta skall gå till bestämmer ni. 
Leasing eller hyra kan vi erbjuda, i dessa fall samarbetar vi med ett Ikanoägt företag. Utgiften 
kan bokföras på er driftsbudget, vilket gör det lättare för en del företag. 
Privatpersoner  
Som Privatperson vill vi varmt rekommendera Senseis RESONANS utrustning. Det är en väl 
värd investering i dig själv och din familjs goda hälsa. 
Hälsofördelarna/effekterna är oändligt många vid exponering av infrarött ljus. Så oavsett om 
du har särskilda besvär som du vill råda bot på eller ej är detta en underbar upplevelse. 
Det är en investering som gör att du blir fri och oberoende från telefonsamtal, bokningar av 
speciella behandlingstider samt lättnaden och tidsbesparingen från att ta sig till och från 
behandlingsklinik. 
Frånsett detta, uppnår du det bästa av allt –du kan använda den varje dag om du vill! Och hela 
familjen, den tid som passar er bäst. Friskvård bygger ju som alltid på kontinuitet, såsom 
gymmet. 
Det är också en skön hjälp där du inte behöver göra annat än bara lägga dig ner och koppla av. 
Inga göra och måsten. En skön mjuk djupavslappning som gör det möjligt för dagens stress att 
smälta bort och du kan ”hitta hem till dig själv” ett hälsoproblem idag vi bör beakta.  
Viktigt: läs kontraindikationer för att se eller rådgöra med din läkare om särskild försiktighet 
bör iakttas. 
Möjlighet till delbetalning finns. 
Nedan en referens från en innehavare av Resonans 
Jag vill här bara kort tala om hur nöjd jag är med RESONANS värmebehandling för hela 
kroppen med infrarött ljus. 
Jag har en RESONANS hemma, permanent utlagd på golvet på en heltäckningsmatta (med 
liggunderlaget, naturligtvis). Därför är det lätt för mig att använda den dagligen och jag har 
också använt den 4 - 5 gånger per vecka sedan någon gång i oktober 2003. 
För många år sedan blev jag i min bil ordentligt och grundligt påkörd bakifrån. Jag hade 
precis stannat i bilkön med min nästan nya Volvo 245, som är en mycket robust bil. När jag 
tittade i backspegeln undrade jag varför bakomvarande bil aldrig bromsade, och han brakade 
rätt in i min bil med minst 50 km/timme. Min bil blev skrot.  
Jag åkte in på sjukhus och fick tydligen en whiplashskada. Jag behövde inte röra på huvudet 
mycket för att få nackspärr och jag fick massor med ömma knutor i nacken. 
Under en tid fick jag massage i nacken, men det hjälpte inte. Däremot har RESONANSEN 
hjälpt mig och jag tror det tog ca 3 månader att bli av med mitt whiplashproblem, som nu 
fortfarande är borta. 
En annan underbar effekt jag fått är ökad blodcirkulation i mina ben. Under de senaste 
vintrarna har jag använt långkalsonger varje dag, Under förra vintern dessutom i kombination 
med benvärmare. Ändå kändes mina ben och fötter som isstoder. Denna vinter har jag använt 
långkalsonger bara en dag, och då var det -15°C ute. 
Den tredje effekten jag fått är att min hud i pannan, kinderna och näsan varje vinter varit 
väldigt torr, så att jag varit tvungen att smeta in mig med kräm. Detta problem är nu helt 
borta, dom partierna känns snarare lena som en babystjärt. 
Ytterligare en fantastisk effekt som jag troligtvis fått är mera elastiska muskler. Jag kan inte 
tro att det är något annat. Jag är fanatisk golfspelare utav den allra värsta sorten, jag har spelat 
regelbundet och mycket sedan år 1963 och jag har mycket låg handicap. Så jag vet precis vad 
min swing handlar om. Jag har inte vare sig jympat eller gått på gym eller tränat kondition på 



något sätt sedan november förra året, då jag fick en skadad hälsena. I år slår jag längre än 
slutet av förra säsongen! 
Så den senaste fantastiska effekten, som jag dessutom sparade pengar på. Jag har nästan aldrig 
problem med ryggen, men plötsligen fick jag ett mindre ryggskott. Jag hade ont och kunde 
inte böja mig framåt. Jag missade min kotknackares (blind och självlärd) telefontid, men efter 
Resonansbehandlingen morgonen därpå försvann ryggskottet lika plötsligt som det dök upp. 
Jag kan bara å det allra varmaste rekommendera RESONANS till alla människor! 
Med hopp om livet! 
Arne Blitz, civ.ing., försäljningschef 
 


